
“Lietkabelį” palieka M.Purlys, direktoriaus poziciją perima J.Mačiulis

Panevėžio „7bet-Lietkabelio“ organizacijoje – permainos. Klubo direktoriaus poziciją palieka
Martynas Purlys, kurį keičia Jonas Mačiulis.

Kartu su Mačiuliu Panevėžio klubo vadovybėje dirbs šešerius metus komandos vadovo
pareigas užėmęs Lukas Grabauskas, kuriam patikėta sporto direktoriaus pozicija.

Aukštaitijos klubo direktoriumi M.Purlys dirbo nuo 2018 m. ir per šį laikotarpį paliko didžiulį
pėdsaką Panevėžio krepšinio istorijoje.

Su M.Purliu direktoriaus poste „7bet-Lietkabelis“ keturiskart iškovojo Betsafe-LKL bronzos
medalius, kartą laimėjo lygos sidabrą, o Citadele-KMT turnyre po tris kartus pasidabino
sidabro ir bronzos medaliais.

Taip pat, klubas dukart pasiekė Europos taurės turnyro atkrintamųjų varžybų etapą, buvo
išrinktas geriausia 2021-22 m. Betsafe-LKL sezono organizacija.

„Esam labai dėkingi Martynui už idėtą indėlį per šį visą laikotarpį, – M.Purlio etapą
Panevėžyje komentavo „7bet-Lietkabelio“ prezidentas Alvydas Bieliauskas. – Jis klubui
atidavė visą dūšią. Sakiau jam, kad jei nepasiseks, visada galėsi pas mus sugrįžti.

Martynas užsitarnavo pagarbą iš komandos, iš žaidėjų, iš fanų. Kaip specialistas, įrodė savo
kompetencijas darbais. Didžiulis dėkui jam už visą įdėta darbą ir pastangas, linkime kuo
didžiausios sėkmės naujame karjeros etape.“

„Noriu padėkoti Alvydui Bieliauskui už pakvietimą dirbti klube ir pasitikėjimą, –
atsisveikindamas dėkojo M.Purlys. – Esu dėkingas kolegoms, visiems buvusiems ir
dabartiniams komandos nariams. Bendru komandiniu darbu „7bet-Lietkabelio“ tapo tuo kuo
yra dabar.

Nuoširdus ačiū klubo rėmėjams ir nerealiems sirgaliams. Tikiu, kad Jonas suteiks komandai
naujos energijos, žinių ir didelės, kaip žaidėjo, sukauptos patirties. Linkiu klubui kuo
didžiausios sėkmės!“

Išvykstančio M.Purlio rolę perimantis Mačiulis pastaruosius tris sezonus dirbo Kėdainių
„Nevėžio-Optibet“ klube, nuo 2022 m. vasaros užėmė sporto direktoriaus pareigas.

„Buvo gal truputėlį netikėta ta žinia, kai Alvydas Bieliauskas paskambino, – apie
prisijungimą prie organizacijos kalbėjo buvęs krepšininkas. – Ilgai negalvojau ir nesvarsčiau,



“Lietkabelį” palieka M.Purlys, direktoriaus poziciją perima J.Mačiulis

nes ne kiekvieną dieną pasitaiko galimybė ateiti į Europos taurės klubą.

Tikrai stengsimės išlaikyti tą patį sėkmingą braižą, kuris buvo su Martynu. Darbų dabar
nemažai, reikia priprasti prie komandos, susipažinti su visais ir tiesiog tęsti darbus.“

Per savo žaidėjo karjerą J.Mačiulis vienuolika sezonų praleido Eurolygoje, daugybę metų
atidavė Lietuvos rinktinei, su kuria iškovojo keturis medalius.

Praėjusią vasarą J.Mačiulis baigė FIBA žaidėjų komisijos organizuojamus mokymus ir tapo
oficialiu FIBA žaidėjų mentoriumi.

„Pasirinkome rimtą personą, Jonas bus ne tik klubo vadovas, bet tuo pačiu ir veidas, – apie
J.Mačiulį direktoriaus poste pasakojo klubo prezidentas Bieliauskas. – Verta Martyno Purlio
pamaina. Aišku, Jonas dar neturi tokios didelės patirties, bet turi gerus ketinimus, norą
tobulėti ir daryti karjerą.

Kaip žaidėjas, yra žaidęs rimtuose klubuose, daug gerų ryšių su agentais, su sporto pasauliu.
Turi ir tinkamą išsilavinimą tokioms pareigoms, Vytauto Didžiojo universitete yra baigęs
verslo vadybą, Lietuvos sporto universitete – komandos valdymą ir inovacijas. Džiaugiamės,
kad Jonas sutiko užimti šią poziciją, bandysim bendrom jėgom siekti užsibrėžtų tikslų.“


